
Ogłoszenie nr 500252865-N-2018 z dnia 19-10-2018 r.  

Gmina Grodziec: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

gminy Grodziec” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 4. Środowisko, 

Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych 

systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 2020.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 577106-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Grodziec, Krajowy numer identyfikacyjny 31101908800000, ul. Główna  17, 62-

580   Grodziec, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 63 2485500 w. 25, e-mail 

edyta.terebinska@grodziec.pl, faks 63 2485500 wew. 22.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.grodziec.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy Grodziec”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IP.271.1.10.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Zadanie I- Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.Przedmiotem 

zamówienia jest budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. W ramach 

inwestycji powstanie plac utwardzony z kostki betonowej o powierzchni ok. 550 m2, wiata 

magazynowa o powierzchni 150 m2, zjazd i droga dojazdowa z kostki betonowej o 

powierzchni około 300 m2, chodnik z kostki betonowej o powierzchni około 60 m2. Plac 

zostanie ogrodzony, skanalizowany i oświetlony. Na terenie przedsięwzięcia będą również 



wykonane elementy uzbrojenia podziemnego takie jak: kanalizacja wraz z osadnikiem i 

separatorem, przyłącze wodociągowe i instalacja elektroenergetyczna. Inwestycja będzie 

miała dostęp do drogi publicznej – istniejący dojazd do oczyszczalni ścieków. Zadanie II- 

Wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych W zakresie przedmiotu 

zamówienia wchodzi zakup i dostawa: 1) Kontenerów otwartych o pojemności ok. 7 m3, 

wymiary wewnętrzne: 3,5 m x 1,7 m x 1,15 m (długość x szerokość x wysokość)- w ilości 2 

szt. 2) Pojemników z tworzywa sztucznego, zamykanych z klapą, o pojemności min. 1 m3 z 

pokrywą- w ilości 15 szt. 3) Pojemników z tworzywa sztucznego, zamykanych z klapą, o 

pojemności 240 l - w ilości 6 szt. 4) Wyposażenia warsztatu (regał, stół warsztatowy, imadło, 

szlifierka kątowa, wiertarka, zestaw narzędzi, wyposażenie BHP),-w ilości 1 szt. 5)Tablic 

informacyjnych zewnętrznych – w ilości 6 szt. 6) piły łańcuchowej spalinowej - w ilości 1 szt. 

7) myjki ciśnieniowej- w ilości 1 szt.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45230000-8, 45100000-8, 45110000-1, 45220000-5, 45223000-6, 

45260000-7, 45262410-8, 45342000-2, 34928480-6, 44511500-0, 44510000-8, 43800000-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 392055.52  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Usługowo-Handlowa TOM-BUD Tomasz Bąk  

Email wykonawcy: bak.tomasz@op.pl  

Adres pocztowy: Jaroszewice Grodzieckie 20  



Kod pocztowy: 62-570  

Miejscowość: Rychwał  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 430500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 430500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 668200.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 45947.63  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Usługowo-Handlowa TOM-BUD Tomasz Bąk  

Email wykonawcy: bak.tomasz@op.pl  

Adres pocztowy: Jaroszewice Grodzieckie 20  

Kod pocztowy: 62-570  



Miejscowość: Rychwał  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41205.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 28800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41205.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


